CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
Av. Epifânio Doria, 18 – CEP. 49490.000 – CNPJ 32.741.571/0001-73

Fone: (79) 3549-1454 e-mail: cmpv.se@bol.com.br

Décima Sexta Legislatura

Ata da oitava Sessão Ordinária do ano de dois mil e dezessete, realizada em vinte e um de março, às

dezenove horas, no Plenário da Câmara Municipal de Poço Verde, onde se fizeram presentes sob a

Presidência do senhor vereador Alexandre Almeida Dias, os senhores vereadores: José Raimundo

de Jesus Souza (Vice-Presidente), Edson de Jesus Reis Santos (Primeiro Secretário), José

Alessandro Santana Farias (Segundo Secretário), Damares Vieira Cavalcanti, Emílio de Jesus

Souza, Gileno Santana Alves, Jaci Silvino de Sousa e Pedro de Jesus Santos. A seguir, procedeu-

se a dispensa da leitura da Ata da Sessão anterior.  Em seguida, deu-se início o senhor Presidente

publicou convite da Secretária Municipal de Esporte e Cultura, convidando a juventude

poçoverdense, para participar da bicicleta da juventude, que ocorrerá no dia 22 de março, a partir das

8h, partindo do calçadão com destino a Praça da Juventude, onde ocorrerão diversas atividades

culturais e sociais, conforme programação enviada. E, por não haver oradores inscritos para se

manifestar no Grande Expediente, ou matérias para serem discutidas ou votadas na Ordem do dia, e

ainda, edis para se manifestar nas Considerações Finais, o senhor Presidente declarou por encerrada

a Sessão, ficando todos convocados para no dia vinte e sete de março de dois mil e dezessete, às

dezenove horas realizarem a próxima Sessão Ordinária, e para constar eu, vereador Edson de Jesus

Reis Santos, lavrei a presente Ata e abaixo subscrevo.

Plenário da Câmara Municipal de Poço Verde, em vinte e um de março de 2017.

Alexandre Almeida Dias

Presidente

José Raimundo de Jesus Souza/PSB

Vice-Presidente

Edson de Jesus Reis Santos

Primeiro Secretário

José Alessandro Santana Farias

Segundo Secretário

Damares Vieira Cavalcanti

Vereadora

Emílio de Jesus Souza

Vereador

Gileno Santana Alves

Vereador

Jaci Silvino de Sousa

Vereador

Pedro de Jesus Santos

Vereador

mailto:cmpv.se@bol.com.br